平成 28年 12月 19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 経営管理部長  岡 本 弘 嗣

電話番号 06-4390-6544

株式会社鳥貴族＆株式会社バルニバービ 共催

個人投資家向け会社説明会のお知らせ

 当社は、平成 29年１月 13日（金）に株式会社鳥貴族と共催で個人投資家向け会社説明会を開催いたします

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 目的・特徴

より多くの投資家様に当社をご理解いただくため、会社説明会を開催し、広くご意見をお伺いすることを
目的としております。この会社説明会では、当社の事業内容や今後の戦略、株主還元などを中心にできるだ
けわかりやすくご説明いたします。また、質疑応答につきましては、共催の株式会社鳥貴族・代表取締役社
長の大倉忠司氏と合同でご質問をお受けする形式を予定しております。

２． 概要

（１） 開催日時 ： 平成 29年１月 13日（金） 13:00～15:00（予定）

第 一 部 ： 13:00～13:40 株式会社鳥貴族 個人投資家向け会社説明会

第 二 部 ： 13:40～14:20  株式会社バルニバービ 個人投資家向け会社説明会

第 三 部 ： 14:30～15:00 質疑応答

（２） 開催場所 ： 野村證券梅田支店７階ホール

大阪市北区小松原町２－４ 大阪富国生命ビル

（３） 参加方法 ： 事前申込制となります。以下のリンクよりお申込みください。

                        http://www.nomura.co.jp/branch/branch/umeda.html

（４） 定 員 ： 200名（定員になり次第、受付締切となります）

（５） 当社出席者 ： 代表取締役社長 佐藤 裕久

※本説明会は、当社の企業説明に関する情報の提供を目的としたものであり、当社が発行する有価証券の投

資を勧誘することを目的としたものではありません。

以上

【参照サイト】

http://www.nomura.co.jp/branch/branch/info/jcu8kl00000002qq-att/jcu8kl0000003bft.pdf

http://www.nomura.co.jp/branch/branch/umeda.html
http://www.nomura.co.jp/branch/branch/info/jcu8kl00000002qq-att/jcu8kl0000003bft.pdf